ANEXO I – CATEGORIAS 

1.  RECURSOS DO EDITAL 

O presente edital possui valor total de R$199.378,28 (Cento e noventa e nove 

mil, trezentos e setenta e oito reais e vinte e oito centavos) distribuídos da 

seguinte forma: 

a) no valor máximo até de R$ 10.273,13 (Dez mil, duzentos e setenta e três reais e 
treze centavos) para ampla concorrência; 

b) no valor máximo de R$22.640,61 (Vinte e dois mil, seiscentos e quarenta reais e 
sessenta e um centavos) para ampla concorrência. 

3.  DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS E VALORES 

QTD DE VAGAS 
AMPLA  
CONCORRÊNCI

COTAS PARA 
PESSOAS  
NEGRAS 

COTAS PARA 

COTAS PARA 
INDÍGENAS 

DE VAGAS 

MÁXIMO  

VALOR TOTAL DA